[bookmark: _Hlk152318311]南昌大学基本建设处合同制专业技术岗位招聘公告

根据工作需要，基本建设处面向社会公开招聘专业技术岗位合同制职员1名（非事业编），具体招聘事项如下：
一、岗位条件
1.基本条件：身体健康，具有较好的思想政治素质和职业道德，爱岗敬业，作风正派，有较强的责任心和事业心，具有较强的施工管理能力；
2.学历要求：大学本科学历、学士学位及以上；
3.专业要求：土木类（0810）及工程造价（120105）专业；
4.年龄要求：35周岁以下；
5.工作要求：具有较好的专业背景，有四年（含）以上施工现场管理相关经验者；有建造师、工程师等职业资格证书者优先。
6.岗位素质要求：工作勤奋主动，享受工作的快乐，能常态化加班加点工作。
二、应聘须知
1.报名时间：2024年11月8日—11月14日。
2.报名方式：
将个人简历及相关证件的扫描件（学历学位证书、身份证和业绩材料等）发至电子邮箱tuying@ncu.edu.cn。
3.联系人：涂老师    电话：83969735
4.应聘者经考核录用后，与基本建设处签订劳务派遣合同。
5.考核时间及考核方式将另行通知。
特此公告。

                           基本建设处
[bookmark: _GoBack]                            2024年11月8日